



No. EXPEDIENTE
UASD-DAF-CM-2022-0142

Fecha de emisión: 6/10/2022

Universidad Autónoma de Santo Domingo
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2022-00292**

Descripción: **Adquisición de Toners para diferentes Departamentos de la UASD.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **SIALAP SOLUCIONES, SRL**

RNC: **131969704**

Nombre comercial: **SIALAP SOLUCIONES, SRL**

Domicilio comercial: **MARIA GALA, 10602 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-364-9435**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **214,052.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma		 Firma
Nombre y Apellido		 Nombre y Apellido

UASD-DAF-CM-2022-0142

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44103103	Tóner HP 80A original.	23.00	UD	2,400.00	55,200.00		9,936.00	0.00	65,136.00
2	44103103	Tóner HP 36A original.	6.00	UD	1,900.00	11,400.00		2,052.00	0.00	13,452.00
3	44103103	Tóner HP 85A original.	6.00	UD	2,200.00	13,200.00		2,376.00	0.00	15,576.00
4	44103103	Tóner HP 30A original.	6.00	UD	2,300.00	13,800.00		2,484.00	0.00	16,284.00
5	44103103	Tóner HP 974 L0R96AL Negro original.	4.00	UD	4,300.00	17,200.00		3,096.00	0.00	20,296.00
6	44103103	Tóner HP 974 L0R93AL Amarillo original.	2.00	UD	4,600.00	9,200.00		1,656.00	0.00	10,856.00
7	44103103	Tóner HP 974 L0R87AL Cyan original.	2.00	UD	4,600.00	9,200.00		1,656.00	0.00	10,856.00
7	44103103	Tóner HP 974 L0R90AL Magenta original.	2.00	UD	4,600.00	9,200.00		1,656.00	0.00	10,856.00
11	44103103	Tóner HP 414A Negro original.	4.00	UD	5,100.00	20,400.00		3,672.00	0.00	24,072.00
12	44103103	Tóner HP 414A Cyan original.	2.00	UD	6,500.00	13,000.00		2,340.00	0.00	15,340.00
13	44103103	Tóner HP 17A original.	4.00	UD	2,400.00	9,600.00		1,728.00	0.00	11,328.00

Subtotal RD\$	181,400.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	32,652.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	214,052.00

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



UASD-DAF-CM-2022-0142

Firma

Nombre y Apellido

Nadesha Paniagua



Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma		Firma
Nombre y Apellido		

UASD-DAE-CM-2022-0142